中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2019）61 号

关于发布《化学试剂  pH 试纸》等七项团体标准的公告

各位会员：

    根据《中国化学试剂工业协会团体标准管理办法（2019 年修订版）》

（中试协字〔2019〕28号）的规定，中国化学试剂工业协会批准 T/CRIAC

0002-2019《化学试剂 pH 试纸》等七项团体标准（见附件）发布实施，

现予公告。

    附件：中国化学试剂工业协会 2019年度第二批团体标准

                                           中国化学试剂工业协会

                                             2019 年 11 月 28日

附件

中国化学试剂工业协会 2019 年度第二批团体标准

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/CRIAC 0002-2019
化学试剂

pH 试纸
2019年 12月 1日 2019年 12月 20 日

2 T/CRIAC 0003-2019
环境分析用试剂

二硫化碳（无苯二硫化碳）
2019年 12月 1日 2019年 12月 20 日

3 T/CRIAC 0004-2019
环境分析用试剂

硅酸镁
2019年 12月 1日 2019年 12月 20 日

4 T/CRIAC 0005-2019
环境分析用试剂

过二硫酸钾（过硫酸钾）
2019年 12月 1日 2019年 12月 20 日

5 T/CRIAC 0006-2019
环境分析用试剂

硫酸汞
2019年 12月 1日 2019年 12月 20 日

6 T/CRIAC 0007-2019
环境分析用试剂

无水硫酸钠
2019年 12月 1日 2019年 12月 20 日

7 T/CRIAC 0008-2019
环境分析用试剂

正己烷
2019年 12月 1日 2019年 12月 20 日